ELITE SEGUROS S.A. ELISEGSA AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, pongo a su conocimiento que el día de hoy procedido a transferir a favor de 

YULI VANESSA ESCOBAR GIRALDO con cédula N* 0954882627, doscientos sesenta y cuatro 
(264) acciones ordinarias y normativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América (US$ 1.00) 

cada una, numeradas de la 185 a 272 y desde la 537 a la 712 en el capital social de la compañía 
ELITE SEGUROS S.A. ELISEGSA AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS,

[...]

ELITE SEGUROS S.A. ELISEGSA AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, pongo a su conocimiento que el día de hoy procedido a transferir a favor de 

YULI VANESSA ESCOBAR GIRALDO con cédula N* 0954882627, doscientos sesenta y cuatro 
(264) acciones ordinarias y normativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América (US$ 1.00) 

cada una, numeradas de la 185 a 272 y desde la 537 a la 712 en el capital social de la compañía 
ELITE SEGUROS S.A. ELISEGSA AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS,